令和３年８月２４日

保護者の皆様

横浜市立南戸塚中学校

校長 赤堀 貴

新型コロナウイルス感染症による臨時休業のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

８月２３日に横浜市教育委員会より正式に以下について連絡がありました。

８月３１日(火)まで臨時休業   ９月１日(水)平常登校(お弁当あり)

なお、８月末までの臨時休業中の健康観察、９月からの短縮授業等については詳細を

決定次第、連絡させていただきます。